girişim sermayesi yatırımının yada bir finansal varlığın, sonraki 

aşamalarda katılım finans ilkelerine uygunluğunu kaybetmesi 

durumunda Fon portföyünden Komite tarafından belirlenecek bir süre 

içerisinde çıkartılması riskidir. 

Asgari kaynak 

taahhüdü tutarı (TL) 

: 6.500.000 TL (Altı Milyon Beş Yüzbin Türk Lirası) olup sadece nakden 

ödenebilecektir. 

Dışarıdan alınan 

hizmetlere (değerleme, 

hukuki danışmanlık 

vb.) ilişkin bilgi 

: Değerleme ve danışmanlık hizmetleri gibi dışarıdan alınan hizmetlere 

ilişkin bilgilere Fon’un KAP’ta yer alan sürekli bilgilendirme